
 
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 
Про передачу майна з балансу Управління житлово-комунального 

господарства та капітального будівництва Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської області на баланс Управління 

гуманітарного розвитку виконавчого комітету Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської                                 області 

 

Відповідно до статей 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою раціонального та ефективного використання індивідуально 

визначеного майна, Гірська сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати з балансу Управління житлово-комунального господарства та 

капітального будівництва Гірської сільської ради Бориспільського району 

Київської області на баланс Управління гуманітарного розвитку виконавчого 

комітету Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області 

спортивне майно (згідно додатку 1) загальною вартістю 9 015 546,93. 

2. Затвердити акт прийому передачі між Управлінням житлово- комунального 

господарства та капітального будівництва Гірської сільської ради Бориспільського 

району Київської області та Управлінням гуманітарного розвитку виконавчого 

комітету Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області щодо 

передачі майна, вказаного в п. 1 Рішення. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, житлової політики, комунального господарства, 

транспорту, енергозбереження та благоустрою. 

 
від 21 серпня 2025 року 

№ 2503-90-VIIІ 

 

 

Сільський голова  Роман ДМИТРІВ 
 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток    № 1                                                                  

до рішення Гірської сільської ради 

від 21 серпня 2025 року № 2503-90-VІІІ 
 

Перелік майна комунальної власності Гірської сільської ради, яке 

передається від Управління житлово-комунального господарства та 

капітального будівництва Гірської сільської ради Бориспільського району 

Київської області Управлінню гуманітарного розвитку виконавчого 

комітету Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області 

 

 
№ Найменування К-

сть 

Од. Ціна Сума 

1 Спортивний майданчик 1 шт. 1 859 963,22 1 859 963,22 

2 Комплекс дитячий спортивний "Гімнаст" 1 шт. 21 300,00 21 300,00 

3 Бруси спортивні (Сажалка) 10 шт. 440,00 4 400,00 

4 Гімнастичний комплекс 1 шт. 35 925,00 35 925,00 

5 Гімнастичний комплекс "Атлет" 1 шт. 48 711,00 48 711,00 

6 Гімнастичний комплекс "Павутинка" 1 шт. 32 271,00 32 271,00 

7 Гімнастичний комплекс "Юніор" 1 шт. 20 093,00 20 093,00 

8 Комплекс воркаут (сажалка) 1 шт. 55 400,00 55 400,00 

9 Стіл тенісний 1 шт. 11 500,00 11 500,00 

10 Стіл тенісний (Ошитків) 1 шт. 8 100,00 8 100,00 

11 Лава з упором для преса (Ошитківський) 1 шт. 3 630,00 3 630,00 

12 Лава з упором для преса (Ошитківський) 1 шт. 3 650,00 3 650,00 

13 Тренажер "Для сіднич.м"язів 

(подвійний)" (Ошитківський) 

1 шт. 8 450,00 8 450,00 

14 Тренажер "Жим ногами горизонтальний" 1 шт. 10 300,00 10 300,00 

15 Тренажер "Жим ногами горизонтальний" 

(Ошитківський) 

1 шт. 8 900,03 8 900,03 

16 Тренажер "Лижник" 1 шт. 8 900,00 8 900,00 

17 Тренажер "Орбітрек" (Ошитківський) 1 шт. 12 350,00 12 350,00 

18 Тренажер "Повітряний ходок" 1 шт. 8 900,00 8 900,00 

19 Тренажер "Хос Райдер" (Ошитківський) 1 шт. 6 000,00 6 000,00 

20 Тренажер "Хос Райдер" (Сажалка) 10 шт. 534,70 5 347,00 

21 Тренажер для м'язів біцепсу 1 шт. 21 066,00 21 066,00 

22 Тренажер для м'язів черевного пресу 1 шт. 11 669,00 11 669,00 

23 Турнік 1 шт. 12 096,00 12 096,00 

24 Турнік дворівневий (Ошитківський) 10 шт. 780,00 7 800,00 

25 Турнік для підтягувань однорівневий 1 шт. 4 400,00 4 400,00 

26 Штанга для вправ стоячи 

(Ошитківський) 

1 шт. 7 600,00 7 600,00 

27 Штанга для вправ лежачи 

(Ошитківський) 

1 шт. 8 550,00 8 550,00 

28 Шведська стінка "Міні" (Зоряний) 1 шт. 10 090,00 10 090,00 

29 Шведська стінка 1 шт. 2 480,00 2 480,00 

30 Хос Райдер 1 шт. 8 538,00 8 538,00 

31 Футбольні ворота 2 шт. 12 650,00 25 300,00 

32 Трава синтетична (покриття 

спорт.майдан.парк Ошитків.), м.кв. 

10 шт. 123 963,84 1 239 638,40 

33 Трава розміточна (покриття 

спорт.майдан.парк Ошитків.), м.кв. 

10 шт. 2 516,16 25 161,60 

34 Стійка для пресу 10 шт. 530,00 5 300,00 

35 Спорт. комплекс вул. Шкільна 1 шт. 3 723 296,19 3 723 296,19 

36 Рулонний газон 1 шт. 25 200,00 25 200,00 

37 Приміщ.під потреби спорт. комплексу 

вул. Шкільна 

1 шт. 346 552,87 346 552,87 

38 Прес з упором на руки 1 шт. 10 531,00 10 531,00 

39 Повітряний ходок 1 шт. 11 242,00 11 242,00 



40 Повітряне обертання 1 шт. 12 523,00 12 523,00 

41 Орбітрек 1 шт. 14 230,00 14 230,00 

42 Бруси 1 шт. 8 538,00 8 538,00 

43 Верхня тяга 1 шт. 19 923,00 19 923,00 

44 База під стійку (спорт) 10 шт. 151,20 1 512,00 

45 Ворота футбольні (Зоряний) 10 шт. 232,40 2 324,04 

46 Ворота футбольні (Зоряний) 10 шт. 275,00 2 750,00 

47 Жим від грудей 1 шт. 25 188,00 25 188,00 

48 Жим ногами горизонтальний 1 шт. 13 235,00 13 235,00 

49 Огорожа спорт. комплексу вул. Шкільна 1 шт. 1 195 842,58 1 195 842,58 

50 Приміщення під потреби спорт. 

комплексу вул. Шкільна 

1 шт. 38 880,00 38 880,00 

 
Разом: 9 015 546,93 

 


	ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	Про передачу майна з балансу Управління житлово-комунального господарства та капітального будівництва Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області на баланс Управління гуманітарного розвитку виконавчого комітету Гірської сільської ...
	ВИРІШИЛА:
	Сільський голова  Роман ДМИТРІВ
	Перелік майна комунальної власності Гірської сільської ради, яке передається від Управління житлово-комунального господарства та капітального будівництва Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області Управлінню гуманітарного розвитк...

